

Ulvilan Seutu

PÄÄKIRJOITUS

Lapsiperheille on hyvä järjestää ohjelmaa

TULEVANA VIIKONLOPPUNA vietetään Ulvilassa jälleen lapsiperheiden lauantaita. On hyvä, että tapahtuma pidetään vapaa-ajankeskuksessa niin, että sen osallistujamäärää ei tarvitse rajoittaa. Kysyntää tällaiselle toiminnalle on. Syksyllä Ulvilan kunkkuviikon avannut lapsiperheiden lauantai keräsi Kaskelotille noin tuhat lasta. Toivottavasti nytkin sää suosii ja perheet lähtevät joukolla osallistumaan. Luntaakin saatiin tällä viikolla – toivotaan, että se pysyisi tällä kertaa maassa ja tapahtumassa päästäisiin laskemaan myös mäkeä.

LAPSIPERHELLE SUUNNATTU tapahtuma on tärkeä Ulvilan tulevaisuuttakin ajatellen. Perheiden ei tarvitse lähteä vapaa-ajan viettoon Poriin, kun tekemistä löytyy läheltä. Moni perhe saattaa tulla käymään Ulvilassa tapahtuman takia ja huomata, että tämähän on asuinympäristönä mainio. Palvelut, koulut ja luonto ovat lähellä ja tienoo turvallista.

TAPAHTUMA TUKEE kaupungin strategiaa, jossa panostetaan lapsiin ja nuoriin. Strategiassa yhtenä tavoitteena on antaa lapsille ja nuorille hyviä ja onnellisia muistoja. Sellaisia voi hyvinkin syntyä lapsiperheiden lauantaisissa.

SANNA JÄÄSKELÄINEN

AJANKOHTAISTA

Keräyksellä 1,6 miljoonaa

Suomen Punainen Risti kertoo tiedotteessaan, että vuoden 2024 Nälkäpäivä-keräys tuotti kokonaisuudessaan 1,6 miljoonaa euroa. Lipaskeräys järjestettiin 26.–28.9., ja keräykseen oli mahdollista lahjoittaa verkossa 12.9.–12.10. Keräys saavutti sille asetetut tavoitteet, vaikka vuoden 2024 kampanja-aika oli lyhyempi kuin aiempina vuosina.

– Sekä lahjoittamisen tavat että varainhankinnan keinot ovat muuttuneet digitalisaation myötä. Tiivistämällä Nälkäpäivän kampanja-aikaa keskitämme kampanjatyömme entistä selkeämmin kaikille tutun lipaskeräyksen ympärille, sanoo Suomen Punaisen Ristin varainhankintajohtaja **Sirpa Solehmainen**.

Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastoon kerätyillä varoilla autetaan hädän keskellä olevia kotimaassa ja maailmalla. Nälkäpäivän kerätyillä varoilla ei ole sidottua ennalta tiettyyn kohteeseen, ja siksi niillä voidaan auttaa nopeasti kriisiin tai katastrofin kohdanneita ihmisiä siellä, missä kulloinkin apua tarvitaan.

Kiitä, moiti, hämmästele! Ota kantaa elämänmenoon ja asioihin, kerro mielipiteesi napakasti ja lyhyesti. Ulvilan Seutu, Ravintie 1, 28130 Pori • sähköposti: toimitus@ulvilanseutu.fi

Hyvinvointia tapahtuman kautta

SANNA JÄÄSKELÄINEN



Sataedun matkailualan opettaja **Laura Poikkeus**, opiskelijat **Leena Savioja**, **Jenni Rajala** ja **Ilona Ihantola** sekä lehtori **Marjut Kuusisto-Niemi** ovat mukana järjestämässä isoa hyvinvointitapahtumaa. Järjestelyissä ovat mukana myös kuvasta puuttuvat opiskelijat **Ingrid Ivanova** ja **Eha Feldman**.

SANNA JÄÄSKELÄINEN

HYVINVOINTIA JA elämyksiä -tapahtuma järjestetään Porissa Puuvillan kaupakeskuksen areenalla perjantaina 31. tammikuuta kello 12–18. Luvassa on monenlaista ohjelmaa, tekemistä ja esitelyä – kaikki kävijälle ilmaiseksi.

TAPAHTUMAN JÄRJESTÄVÄT Sataedu Ulvilan matkailualan opiskelijat. Uutena osana matkailualan perustutkintoa on hyvinvointimatkailun opintokokonaisuus, johon saatiin näin nivottua myös tapahtumajärjestämisen opiskelua.

– Idea tapahtuman järjestämisestä tuli ensin opettajilta, mutta innostuimme siitä, sillä hyvinvointia lisäävät palvelut ovat yhä enenevässä määrin osa matkailua, kertovat tapahtuman järjestämisessä mukana olevat opiskelijat **Leena Savioja**, **Ilona Ihantola** ja **Jenni Rajala**.

Suomessa hyvinvointiin liittyvät asiat, kuten sauna tai luonto, ovat aina olleet läsnä. Nyt niitä halutaan määrätietoisemmin ja laajemmin tuoda mukaan myös matkailutarjontaan.

PUUVILLAN TAPAHTUMASSA on luvassa alkuun yhteislau-

lua ja senioribailatinoa, jota ohjaa tanssikoulu Rudancon **Carita Koivula-Pukkila**. Sen jälkeen voi kokeilla Moto Tiles -liikuntalaatoja. Kello 14.00 on vuorossa nuorten TikToK-tanssia ja kolmelta kokeillaan Kangoo Jumps -lajia.

Neljältä alkaa paneelikeskustelu ”Hyvinvoinnin eväitä tulevaisuuden teki-joille”. Tapahtuman juontajan, toimittajan **Laura Pullisen** vetämään keskusteluun osallistuvat Rakastajat-teatterin teatterinjohtaja **Angeleika Meusel**, Porin kaupungin liikunnanohjaaja **Jenni Taimi**, Kankaanpään Akodin johtaja **Heidi Vilja-**

nen, olympiauimari **Matti Mattsson** ja Sataedun autoalan opiskelija **Kristiina Hellsten**. Luvassa on hyvinvoinnin pohtimista eri näkökulmista.

KESKUSTELUN JÄLKEEN on luvassa vielä eri tanssikoulujen esityksiä. Mukana tapahtumassa on myös lähes 20 näytteliasettajaa. Tapahtuman järjestäjät odottavat jo innolla h-hetkeä.

–Tämä on ollut kiva kokemus, olemme konkreettisesti oppineet, miten tapahtuma järjestetään. Samalla on vahvistunut tunne siitä, että on omalla alalla, kiteyttää **Jenni Rajala**.

Ulvilan Seudussa 40 vuotta sitten

Ulvilan Seutu kertoi 23.1.1985 muun muassa seuraavaa:

SOPIMUS PITI - VALTAOSA LAUTAKUNNISTA MUUTTUI PORVARIENEMMISTÖISIKSI

Syvän hiljaisuuden vallitessa nuiji kunnanvaltuuston puheenjohtajaksi uudelleen valittu sosionomi, vanhainkodin johtaja **Liisa Raita (sd)** lautakuntien kokoonpanot.

Valtuustosal oli piukassa lehterilyleisöä, joka odotti mielenkiintoista kädenvääntä oikeiston ja vasemiston kesken. Sitä ei kui-

tenkaan tullut, sillä skd päätti pari päivää aikaisemmin olla äänestytymättä.

–Mitä turhaan, materiaalisesti olisimme hävinneet, sanaili skd:n vahva mies ja hallituksen valittu **Paavo Raitaniemi** jälkeensä.

Ketkä ovat tämän uuden valtuuston voimahahmot? Jos kuntalainen haluaa asioitaan ajettavan, seuraavien miesten kautta ne joko hoituvat tai sitten ei-

vät: kunnallisneuvos **Tauno Nummelin (kok)**, hallituksen puheenjohtaja, varatuomari **Touko Laine (kok)**, valtuuston puheenjohtaja **Liisa Raita (sd)**, valtuuston toinen varapuheenjohtaja **Veikko Koskela (kesk)**, hallituksen jäsen **Rainer Fallila (kesk)** ja kunnanhallituksen jäsen **Kerttu Alm (vihr)**. (Sanansa on sanottavana toki myös vasemmistolla.)

Oikeisto-keskustarintama vahvistettuna vihreillä ja

smp:llä on noussut ensimmäisen kerran valtaan Ulvilassa. Tilanne on todella uusi.

Valtuuston järjestäytymiskokous saavutti ennen keskiyökköä suuren yleisönkin mielenkiinnon. Aivan viimehetkille povattiin kokoomus-keskiryhmä-vihreät-smp -linjan repeävän tosipaikan tullen, mutta tehty sopimus piti viimeiseen saakka.



Liisa Raita jatkaa puheenjohtajana toista nelivuotiskauttaan. Varapuheenjohtajana jatkaa kunnallisneuvos **Tauno Nummelin (kok.)** (vas.) ja toiseksi varapuheenjohtajaksi nousi maanviljelijä **Veikko Koskela (kesk.)**.